
ZARZĄDZENIE NR 12/2022 
z dnia 1 lutego 2022 r. 

Dyrektora Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie 
w sprawie zmiany niektórych zarządzeń Dyrektora w związku z aktualizacją Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 
nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 

 
 

Działając na podstawie § 12 ust. 2 pkt 8) Statutu Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie  
z dnia 26 września 2018 r. nadanego Uchwałą nr CXI/2920/18 Rady Miasta Krakowa  
oraz § 8 ust. 1 pkt 8) Regulaminu Organizacyjnego Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie 
obowiązującego od 1 lipca 2021 r. oraz w związku z wejściem w życie w dniu 31 stycznia 
2022 r. Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 stycznia 2021 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów  
w związku z wystąpieniem stanu epidemii  (Dz.U. 2022 poz. 210) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
1. W treści pkt 8 Załącznika numer 1 do Zarządzenia nr 34/2021 z dnia 24 czerwca  
2021r. Regulamin Zajęć „Urodziny w Ogrodzie Doświadczeń” Oddział II Muzeum Inżynierii 
Miejskiej w Krakowie: Ogród Doświadczeń im. Stanisława Lema słowa „do dnia 31 stycznia 
2022 r. ” zastępuje się słowami „do dnia 28 lutego 2022 r.”.  
2. W treści pkt 5 i pkt 6 Załącznika numer 1 do Zarządzenia do Zarządzenia nr 36/2021  
z dnia 25 czerwca 2021 r. Regulamin Zwiedzania Wystaw Oddziału I Muzeum Inżynierii 
Miejskiej w Krakowie Zajezdnia słowa „do dnia 31 stycznia 2022 r.” zastępuje się słowami  
„do dnia 28 lutego 2022 r.” . 
3. W treści pkt 5 i pkt 6 Załącznika numer 1 do Zarządzenia nr 37/2021 z dnia 25 czerwca  
2021 r. Regulamin zajęć edukacyjnych dla zwiedzających Muzeum Inżynierii Miejskiej  
w Krakowie Oddział II: Ogród Doświadczeń im. Stanisława Lema słowa „do dnia  
31 stycznia 2022 r.” zastępuje się słowami „do dnia 28 lutego 2022 r.”. 
4. W treści pkt 12 Załącznika numer 1 do Zarządzenia numer 50/2021 z dnia 27 lipca 2021r. 
Dyrektora Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
zajęć „Urodziny w Muzeum Inżynierii Miejskiej” Oddział I Zajezdnia Muzeum Inżynierii 
Miejskiej w Krakowie słowa „do dnia 31 stycznia 2022 r.” zastępuje się słowami „do dnia  
28 lutego 2022 r.”. 

 
 
 
 
 



 
§ 2 

W pozostałym zakresie Zarządzenia Dyrektora Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie 
powołane § 1 niniejszego Zarządzenia obowiązują bez zmian. 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie nr 106/2021 z dnia 15 grudnia 2021 r. Dyrektora Muzeum Inżynierii 
Miejskiej w Krakowie w sprawie zmiany niektórych zarządzeń Dyrektora w związku  
z aktualizacją Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii. 
 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
         
 
 
 
 


